0 1 0

黄山市市场监督管理局
黄市监函〔2022〕50号

关于征集 2022 年度黄山市地方标准
制订计划项目的通知

各市直单位，各区县市场监督管理局、黄山风景区市场监督管理

局、黄山高新区市场监督分局：

为加快建设黄山市地方标准体系，服务全市经济高质量发

展，根据《中华人民共和国标准化法》、《黄山市地方标准管理办

法》等有关规定，我局决定开展 2022年度黄山市地方标准制订
计划项目征集工作，现就有关事项通知如下：

一、申报范围

为满足本市行政区域内的自然条件、风俗习惯等特殊技术要

求，又没有国家标准、行业标准和安徽省地方标准的，可以制定

市级地方标准（含标准样品的制作）。

二、申报要求

（一）2022年市级地方标准项目申报时间是 3月 15日～5月
15日。市市场监督管理局将根据经济社会发展要求随时下达急需
计划项目。

（二）市有关行政主管部门或各市场监督管理局为申报组织

单位，负责组织标准项目的征集、遴选和申报工作。各申报组织

0 2 0

单位需将材料汇总后统一报黄山市市场监督管理局标准化科。

（三）申报材料需纸质和电子版各两份，包括：

1、黄山市地方标准立项申请函（见附件 1）；
2、黄山市地方标准计划项目任务书（见附件 2）；
3、黄山市地方标准计划项目汇总表（见附件 3）；
4、标准项目内容涉及专利的,提供专利的相关证明及专利持

有人授权文件，并对所提供证明材料的真实性负责。

三、注意事项

（一）各申报组织单位应择优遴选项目牵头单位。

（二）请按照申报范围报送项目选题，超出申报范围的不予受理。

（三）市行政主管部门为本部门、本行业标准化技术归口单

位（简称归口单位）。所有项目均应由归口单位审核并加盖公章，

否则材料不予受理。

联 系 人：胡广誉 冯芙蓉 联系电话：0559-2514545
电子邮箱：hsbz4545@126.com

附件：1、黄山市地方标准立项申请函
2、黄山市地方标准计划项目任务书
3、黄山市地方标准计划项目汇总表

黄山市市场监督管理局

2022年 2月 25日

mailto:hsbz4545@126.com

0 3 0

附件 1

关于《×××××》等×项地方标准
立项申请的函

黄山市市场监督管理局：

依据《关于征集××××年黄山市地方标准计划的通知》，现申

请××××年×项黄山市地方标准计划。详见附件。

联系人：×××；联系电话：×××

附件：1.黄山市地方标准计划项目汇总表

2.黄山市地方标准计划项目任务书

归口单位（盖章）

××年××月××日

0 4 0

附件 2

黄山市地方标准计划项目任务书
*项目名称

1

(中文)

*制定或修订

2
□制定 □修订

被修订

标准号

采用国际

标准

采用国际

标准号

一致性程度

标识

□

IDT

□

MOD

□

NEQ

采标中文

名称

*ICS 分类号
*中国标准

分类号

*标准领域

□地方自然条件 □风俗习惯的特殊技术要求

□ 社会管理

□公共服务 □ 地理标志产品 □其他

全国标准化

技术委员会
全国 TC/SC 号

*归口单位

*负责起草

单位

0 5 0

参与单位

*计划起始年 *完成年限

*承办人姓名 *电 话

传 真 *电子信箱

*目的﹑意义

*范围和主要

技术内容

*省、市内

情况简要

说明

能力证明 （附证明材料，如高新技术企业等）

起草单位意见

单位盖章

年 月 日

省级专业标准化技术委员会或

省级行业主管部门意见

单位盖章

年 月 日

[注 1] 表格项目中带 * 号的为必须填写项目；
[注2] 修订标准必填被修订标准号，多个被修订标准号之间用

半角逗号“,”分隔。

0 6 0

附件3

黄山市地方标准计划项目汇总表(EXCEL格式)

序号 项目名称 归口单位 起草单位 参与单位 修订标准号

拟采用国标标准和

国外先进标准编号

联系人 联系电话

注意：请用 excel格式编制表格